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dotyezy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamoOwienia  publicznego na wykonanie rob6t budowlanych pt.: Roboty remontowe na
bocznicy kolei waskotorowej i taboru kolejowego kolejki waskotorowej. BZP z dnia
15.02.2010 r., numer ogtoszenia 31055-2010.

W dniu 22.02.2010 r. od oferenta zainteresowanego przedmiotowym postgpowaniem
wplynelo pismo z zapytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia w tym postepowaniu. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 roku Nr. 223, poz. 1655 z
pozniejszymi zmianami) cytujemy pytania, udzielamy na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie desek podtogowych bez pidro-wpustow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie desek podlogowych bez pidro-wpustow, nalezy w
kosztorysie uja¢ potozenie blachy ryflowanej (antyposlizgowej) na calej dtugodci podtogi we
wszystkich wagonikach.

Pytanie nr 2:
Jakiego rodzaju drewno ma by¢ zastosowane do odbudowy podlogi w wagonach (migkkie czy
twarde).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie okreSla rodzaju drewna, nalezy pokry¢ drewno podlogi dwukrotnie
preparatem impregnacyjnym.

Pytanie nr 3:
Co zamawiajgcy rozumie pod terminem ,,rewizja obostrzona” zestawow kotowych ?7?.

Odpowiedz:
Zamawiajacy rozumie pod terminem ,, rewizja obostrzona” szczegélowy przeglad , badanie i
pomiary zestawOow kolowych (osie, kola, obrgcze zestawdw, piasty, tozyska itp.) w celu



stwierdzenia czy zestawy kolowe odpowiadajg normom i przepisom obowigzujagcym w tym
zakresie i nadajg si¢ do dalszej eksploatacji lub naprawy.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajacy moze zaprezentowa¢ zabudowe siedzisk w wagonach, poniewaz ma to
wplyw na konstrukcj¢ oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje umieszczenia siedzisk jak na zdjeciu ponizej, dopuszcza si¢ réwniez
konstrukcje metalowg z obiciami drewnianymi. Siedziska nalezy rozmiesci¢ zgodnie z
obowiazujacymi przepisami.

Pytanie nr 5:
Czy zamawiajacy dopuszcza wymiang blach poszycia wagonow tylko w miejscach gdzie
korozja pudta wagonu przeszta ,,na wylot” lub powstaly glebokie wzery.

Pytanie nr 6:

Jezeli zamawiajacy nie dopuszcza wymiany poszycia w miejscach gdzie korozja pudta wagonu
przeszia .na wylot” lub powstaly glebokie wzery to czy zastosowana nowa blacha poszycia
musi posiadac ,,ryfle”.

Odpowiedz wspoélna dla pytania 5 i 6:

Zamawiajacy dopuszcza wymiane blach poszycia wagonéw tylko w miejscach gdzie korozja
pudla wagonéw przeszta .,na wylot” lub powstaly glebokie wzery, jednak wykonane prace
musza zapewni¢ minimalny okres 36 miesiecy gwarancji na poszycie i wyglad po naprawie
poszycia nie moze odbiegac¢ od pierwotnego.






